
Tnvoo zlzonnvsrvENu zAsTlru RADNIKA u SAoBRAcAJU -
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SAMJEVO
ldentifikacioni broj: 4200187710000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 20'10:86.21
Sifra djelatnosti prema KD : 85'12'l

lsl, + 387 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DIREKTOR 033 664-524
Transakcijski ra6uni:
Union banka:',l020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

: UF/l 1356/98, UF/l 1884/98, UFll-2433102

Rie5en]eop6inskoqsudauSarajevu:065.0.Reg-06-001

I

Broj: 04-4-2461123

Sarajevo, 1 0.01 .2024. godine

Na osnovu 6lana 34. Statuta Zavodaza zdravstvenu za5titu radnika u saobradaju Sarajevo (u daljem tekstu: Zavod),

6tana 70. Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39114i59122), i6lana 67. Pravilnika o javnim

nabavkama Zavoda broj: 01-1-1 1ss-7t23 na Preporuku Komisije broj:04-4-2461123 od 10.01.2024. godine za javne

nabavku robe: Radunari, Direktor Zavoda donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg Ponuda6a

I

Stavlja se van snage Odluka o izboru najpovoljnUeg ponualada broi: 04-4-2461123 od 28.12.2023. godine.

U konkurentskom zahtjevu za dostavu ponuda javne nabavke robe: RaCunari, ovom odlukom se vr5i izbor ponudada

"Softkom S" d.o.o. prijedor prema dostavtjenoj Ponudi brg'. 16t23 od 30.11.2023. godine ilzvje5taju o toku i

zavrsetku e-aukcije broj: 7g0g-7- 1-27 tzg od 27 .12.2023. godine i dodjeljuje se ugovor do isteka roka garancije sa

ukupnom vrijednoS6u ponude u iznosu od 5.790,00 KM bez ukljuEenog PDV'a, odnosno 6.774,30 KM sa

uklju6enim PDV-om.
II

lzabrani ponuda6 je duZan da u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene dlanom 45.

Zakonao javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtijevano ta6kom 3.1. Tenderske dokumentacije za ovaj

postupak nabavke, Dokazi moraju biti fizidki dostavljeni na protokol Ugovornog organa najkasnije peti dan po

prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu Ugovornog organa (do 15:30 sati), te za Ugovorni organ nije relevantno

na koji su na6in poslani. Dokazi koji se zahtijevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

il
Nakon dostavljanja dokaza iz 6lana 45. zakonao javnim nabavkama i konadnosti ove odluke, Ugovorni organ 6e pozvati

izabranog ponudada, radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za

predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslol/ima ugovornog organa navedenim u Tenderskoj dokumentaciji i

dlanom 89. stav 3. Zakona o javnim nabavkama'

ObrazloZenie

Komisija je dana Zg.12.ZO2g. godine u prostorijam aZavodaza zdravstvenu zastitu radnika u saobra6aju Sarajevo (u

daljem tekstu: Zavod), Kolodvorska 10, Sarajevo odr1ala sastanak na kojem je utvrdila prihvatljivost dostavljenih

ponuda, a sve u cilju provodenja e-aukcije dije je odrZavanje predvideno Tenderskom dokumentacijom, broj: 04-4-

2461t25, kao i Obavjestenjem o nabavci broj: 7909-7-1-27-3-31123 od 20.1 1.2023. godine i lspravkom za obavjeStenje

o nabavci broj: 7909-7- 1-27-B-3t23 od 24.11.2023. godine. Sastanku su prisustvovali svi dlanovi Komisije imenovani

RjeSenjem Di rektora Zav oda broj : 0 1 -2-'1 89/23 od 24.01 .2023. godi ne.

Uvidom u spise predmeta Komisija je utvrdila da je ista Zapisnikom broi'. 04-4-2461t23 od 08.12.202g. godine

konstatovala da je u postupku nabavke robe: Radunari, dana 08.12.2023. godine izvrSeno javno otvaranje ponuda o

kojem je sa6injen Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 04-4-2461123, koii je istog dana dostavljen ponuda6ima koji su

u6estvovali u predmetnom postupku nabavke. Po zavr5etku javnog otvaranja ponuda Zapisnik sa otvaranja dostavljen

je putem maila ponudadima. Komisija je prije samog otvaranja ponuda konstatovala sljede6e:

. da je Tenderske dokumentacije objavljena na Portalu javnih nabavki- konkurentski zahtjev za predmetnu nabavku

objavljena na Portalu javnih nabavki i da se ista moZe preuzeti;

. da je 32 (tridesetdva) potencijalna ponudada preuzelo Tendersku dokumentaciju, a 20 (dvadeset) potencijalnih

ponuda6a preuzelo lspravke tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabavki;

. na protokol Ugovornog organa, do roka odredenog za prijem ponuda, pristiglo je 12 (dvanaest) ponuda;

o da su koverte neo5tedene, uredno zapakovane i zapeda6ene;



ffiASrtru RADNIKA u SAoBRAcAJU -
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010:86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

Tel. + 387 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 61 1419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

0rll tsssisa, uF/l 1884/98, uFll-2433102

Rle5enie Op6inskoq suda u Saraievu: 065-0-Reg-06-001452

. da su koverte sa ponudom stavljen redni broj prema kojima se utvrduje redosljed otvaranja i ditanja ponuda, prema

vremenu dostavljanja na Protokol.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saop5tila podatke o nazivu i sjedi5tu ponudaca, ukupnu cijenu ponude i

eventualni popust, ne pravedi uvid u sadrZaj i validnost dostavljene dokumentacije. Javno otvaranje ponuda zavrieno

je bez primjedbi i bez prisustva predstavnika ponudada i drugih zainteresovanih lica. Na Protokol Zavoda do roka

odredenog za prijem ponuda (08.12.2023. godine do 12.00h), pristigle su sljede6e ponude ponudada:

u iznosu od 12.000,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.'165,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.400,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.240,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.444,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 1'1.389,74 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.445,00 KM bez PDV-a;

u iznosu od 14.420,25 KM bez PDV-a;

u iznosu od 12.210,00 KM bez PDV-a i

u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a.

1 . "lnter-com"d.o.o. Zenica
2. "sotkom S" d.o.o. Prijedor
3. PR "Media market" Prijedor
4. PR "Smart computer"Prijedor
5. "Univerzalno" d.o.o. Sarajevo

6. "Elur" d.o.o. Kiseljak

7. "Printex" d.o.o. Sarajevo

8. "Terabajt" d.o.o. Sarajevo

9. "Aspo rail" d.o.o. Sarajevo

10. "System one" d,o.o. Sarajevo

11. "Telnet" d.o.o. Sarajevo

12."Fix it" d.o.o. Sarajevo

Nakon izvr5enog otvaranja ponuda, Komisija je pristupila analizi dokumentaciie priloZene uz ponudu u smislu provjere

njene validnosti, s obzirom na zahtjeve ugovornog organa iskazane u Tenderskoj dokumentaciji, odnosno

vrednovanju ponuda, a u skladu sa procedurama i pravilima utvrdenim Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim

aktima i pravilnikom o javnim nabavkama ugovornog organa. Komisija je na sastanku odrZanom 21.12.2023. godine

zapo6ela postupak evaluacije ponuda ponudaea koji su udestvovali u predmetnom postupku nabavke, te je prilikom

analize ponuda Komisija utvrdila slijede6e:

1. Da ponuda ponuda6a "lnter-com"d.o.o. Zenica, broj: 539-D/23 od 29.11.2A23. godine, sa ukupnom vrijednosti

ponude u iznosu od 12.000,00 KM bez pDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove utvrdene

Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehniCki prihvatljiva.

2. Da ponuda ponudada "Sotkom S" d.o.o. Prijedor, broj:16t23 od 30.11.2023. godine, sa ukupnom vrijednosti

ponude u iznosu od 12.165,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnicke uslove utvrdene

Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva.

3. Da ponuda ponuda6a PR "Media market" d.o.o, Prijedor, broj: 57123 od 28.11.2023. godine, sa ukupnom

vrijednosti ponude u iznosu od 12.400,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove

utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

4. Da ponuda ponuda6a PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor, broj: 113123 od 29.11.2023. godine, sa ukupnom

vrijednosti ponude u iznosu od 12.240,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove

utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva.

5. Da ponuda ponudada "Univerzalno" d.o.o. Sarajevo, broj: 517-01-11123 od30.11'2023. godine, sa ukupnom

vrijednosti ponude u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove

utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvatljiva.

6. Da ponuda ponuda6a ,'Elur', d.o.o. Kiseljak, brg: Ma2O23 od 29.1 1.2023. godine (u daljem tekstu: Ponuda), sa

ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od 12.444,00 KM bez PDV-a, ne ispunjava sve uslove utvrdene Tenderskcjm

dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao nepravilna.

Naime,uvidomuponuduutvrdenojenastr. 17.,18.i lg.dajeistadostavljenanaprvobitnoobjavljenomObrascuza

cijenu ponude, a ne i na izmijenjenom Obrascu za cijenu ponude koji je objavljen uz lspravku za obavje5tenie za

nabavku broj: 7g0g-7- 1-27-g-3g123 od 24.11.2023. godine. Na navednenoj lspravci pod odjeljkom V navedeno je da

je obrazac za cijenu ponude izmijenjen u pogledu stavke 4. i da je isti objavljen pod nazivom "Obrazac za cijenu



VOD ZA ZDRAVSTVENU
SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br.10 71 000 SARAJEVO
ldentifikacioni broj: 4200187710000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosal 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

ponude ANEKS 3 - IZMJENA", te je napomenuto da su ponudadi duZni dostaviti ponude na izmijenjenom obrascu, u

suprotnom 6e njihove ponude biti kvaliflkovane kao nepravilne. Takoder je uvidom u lzvjeStajo preuzimanju tenderske

dokumentacije od strane ponuda6a od20.12.2023. godine za postupak broj: 7909-7-1-27123 utvrdeno da ponuClad

nije preuzeo lspravku tenderske dokumentacije.

elanom 2. stav (1) tadka l) 3) Zakona o javnim nabavkama propisano je da je nepravilna ponuda ona koja nije u

skladu sa tenderskom dokumentacijom.

dlanom 57. stav (1) Zakona o javnim nabavkama propisano je da u se postupku javne nabavke kandidaUponudad

pridrZava zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije.

e tanom 9. stav (1) Upustva o uslovima i nadinu objavljivanja obavje5tenja i dostavljanja izvjeStaja o postupcima javnih

nabavki na Portalu javnih nabavki ("SluZbeni galsnik BiH" broj: 80122) propisano je da korisnik Portala preuzima

tendersku dokumentaciju sa Portala.

Tadkom 4.1.1. Tenderske dokumentacije bro;.04-4-2461/23 propisano je da su ponudadi obavezni da pripreme svoje

ponude u skaldu sa kriterijima i uslovima utvrdenim u TD.

S obzirom na naprijed navedeno Ponuda je kvalifikovana kao neprihvatljiva, a u skladu sa dlanom 2. stav (1) tadka l)

3) Zakona o javnim nabavkama.

7. Da Ponuda ponuda6a "Printex" d.o.o. Sarajevo, broj: 48123 od 08.12.2023. godine, sa ukupnom vrijednosti

ponude u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene

Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvatljiva.

8. Da Ponuda ponuda6a "Terabajt" d.o.o. Sarajevo, broj: 427123 od 30.11.2023. godine (u dlajem tekstu: Ponuda),

sa ukupnom vrijednosti ponude u iznosu od 11.389,74 KM bez PDV-a, neispunjava sve uslove utvrdene Tenderskom

dokumentacijom, te je ista ocjenjena neprihvatljiva, odnosno ista je odbadena.

Naime, uvidom u Ponudu na stranicama 10., 11. i 12. utvrdeno je da je dostavljen je popunjen Obrazac za cijenu

ponude i na istom je upisano da je ukupna cijena ponude 11.389,74 KM. Provjerom radunarske ispravnosti pri

sabiranju podiznosa po stavkama 1.,2.,3. i 4. Tabele sa Obrasca na cijenu ponude utvrdeno je da isti ukupno iznose

10.549,76 KM, a ne 11.389,74 KM, kako je naznadeno. S tim u vezi, Ugovorni organ se obratio Ponudadu sa

Zahtjevom za ispravku radunarske gre5ke br$'. 04-4-2461123 od 20.12.2023. godine. Dana 21.12.2023. godine na

protokol Ugovornog organa zaprimljen je Odgovor Ponutlada od 20.12.2023. godine pod brojem: 04-4-2461123 u

kojem se Ponudad izjasnio da njegova Ponuda iznosi 11.389,74 KM bez PDV-a, te da su napravili greSku u

pojedinadnim sabiranjem podiznosa po stavkama, tako da iznosi po stavkama nisu tadni. U vezi sa Odgovorom

Komisija je ponovo izvrSila uvid u Ponudu i utvrdila da jedina radunarska greSka koja ima odnosi se na ukupni iznos

svih stavki sa Obrasca za cijenu ponude, a ne i u pojedinadnim sabiranjem podiznosa po stavkama, kako to Ponudad

navodi.
Tadkom 5.5.2., 5.5.3. i 5.5.4. Tenderske dokumentacije broj: 04-4-2461123 propisano je da 6e Ugovorni organ ispraviti

greSke u radunanju cijene u sljededim sludajevima i na sljede6i na6in:

a) kada postoji razlika izmedu iznosa izralenog u brojevima i rijedima - u tom sludaju prednost ima iznos

izralen rijedima, osim ukoliko se na taj iznos ne odnosi aritmetidka greSka;

b) ako postoji razlika izmedu jedinidne cijene i ukupnog iznosa koji se dobije mnoZenjem jedinidne cijene i

kolidine, jedinidna cijena koja je navedena Ce imati prednost i potrebno je ispraviti konadan iznos;

c) ako postoji gre5ka u ukupnom iznosu u vezi sa sabiranjem ili oduzimanjem podiznosa, podiznos 6e imati

prednost, kada se ispravlja ukupan iznos

lznosi koji se isprave na naprijed opisani nadin ie biti obavezujudi za ponudada. Ako ih ponudad kao takve ne

prihvata, njegova ponuda se odbacuje. Jedinidna cijena stavke ne smatra se radunskom greSkom, odnosno ne moZe

se ispravljati ni pod kojim uslovima.

elanom 17. Upustva za pripremu modela tenderske dokumentacije i ponude ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 90114 i

20115) propisnao je da je ugovorni organ obavezan provjeriti radunarsku ispravnost ponude, te da jediniCne cijene

stavke se ne smatraju radunarskom gre5kom, odnosno ne moZe se ispravljati

Clanom 68. stav (4) tadka g) Zakona o javnim nabavkama propisano je da je ugovorni organ duZan odbaciti zahtjev

za ude56e ili ponudu u sludajevima kada za ponudu ponudad nije pisanim putem prihvatio ispravku radunarske gre5ke.

Shodno navedenom, kako je utvrdeno da je na Ponudi nadinjena radunarska gre5ka samo u pogledu ukupnog zbira

pojedinadnih stavki, a da je Ponudad pisanim putem nije prihvati ispravku radunarske gre5ke, to je u skladu sa dlanom

68. stav (4) ta6ka g) Zakona o javnim nabavkama Ponuda Ponudada odbadena.

Tel. + 387 (0) 33
616-051,656-4s9

Fax.+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

suda u Sarajevu: UF/l 1356/98, UF/l



SARAJEVO
Ul. Kolodvorska br, '10 71 0OO SARAJEVO
ldentifikacioni broj : 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010:86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

+ 387 (0) 33
616-051,656-459

Fax,+ 387 (0) 33 611-419
DTREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 0000041 950086

9. Da Ponuda ponudaea "Aspo rail" d.o.o. sarajevo, broj: 365123 od 08.12.2023. godine, sa ukupnom vruednosti
ponude u iznosu od 12.445,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

10. Da Ponuda ponudada "system one" d.o.o. sarajevo, broi: oo5t12t23 od a7.12.2023. godine (u daljem tekstu:
Ponuda), sa ukupnom vrilednosti ponude u iznosu od 14.420,25 KM bez PDV-a, ne ispunjava sve uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao nepravilna.
Naime, uvidom u Ponudu utvrdeno je na str. 17. - 21. da je ista dostavljena na prvobitno objavljenom Obrascu za
cijenu ponude, a ne i na izmijenjenom obrascu za cijenu ponude koji je objavljen uz lspravku za obavjeste nje za
nabavku broj: 7909-7-1-27-8-33123 od 24.11.2023. godine. Na navednenoj lspravci pod odjetjkom V navedeno je da
je Obrazac za cijenu ponude izmijenjen u pogledu stavke 4. i daje isti objavljen pod nazivom ',Obrazac za cijenu
ponude ANEKS 3 - IZMJENA", te je napomenuto da su ponudadi duZni dostaviti ponude na izmijenjenom obrascu, u
suprotnom Ce njihove ponude biti kvalifikovane kao nepravilne. Takoder je uvidom u lzvjestaj o preuzimanju tenderske
dokumentacije od strane ponudada od20.12.2023. godine za postupak broj: 7909-7-1-27:t2g utvrdeno da ponudad
nije preuzeo lspravku tenderske dokumentacije.
elanom 2. stav (1) tadka l) 3) Zakona o javnim nabavkama propisano je da je nepravilna ponuda ona koja nije u
skladu sa tenderskom dokumentacijom.
elanom 57. stav (1) Zakona o javnim nabavkama propisano je da u se postupku javne nabavke kandidaVponudac
pridrZava zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije.
elanom 9. stav (1) Upustva o uslovima inadinu objavljivanja obavje5tenja idostavljanja izvjestaja o postupcima javnih
nabavki na Portalu javnih nabavki ("SluZbeni galsnik BiH" broj: 80t22) propisano je da-korisnik portala prelzima
tendersku dokumentaciju sa Portala.
Tadkom 4.1.1. Teriderske dokumentacije broi: 04-4-2461l23 propisano je da su ponudadi obavezni da pripreme svoje
ponude u skaldu sa kriterijima i uslovima utvrdenim u TD.
S obzirom na naprijed navedeno Ponuda je kvalifikovana kao neprihvatljiva, a u skladu sa dlanom 2. stav (1) tadka l)
3) Zakona o javnim nabavkama.

11' Da Ponuda ponudada "Telnet" d.o.o. sarajevo, broj: 124-44t23 od07.12.2023. godine, sa ukupnom vrijednosti
ponude u iznosu od 12.210,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehni6ke uslove utvrdene
Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehni6ki prihvafljiva.

12. Da Ponuda ponudada "Fixit" d.o.o. sarajevo, broi: 08-1223/MFoo1-T od 0g.12.2023. godine, sa ukupnom
vrijednosti ponude u iznosu od 12.450,00 KM bez PDV-a, ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke uslove
utvrdene Tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno, ekonomski i tehnicki prihvafljiva.

Nakon evaluacije ponuda, utvrdena je slijede6a rang lista ponudaca koji su ispunili kvalifikacione uslove:

R/b Naziv ponudada Ukupna cijena ponude bez PDV-a (KM)
1 "lnter-com"d.o.o. Zenica 12.000.00 KM
2. "Sotkom S" d.o.o. Prijedor 12.165,00 KM
e "Telnet" d.o.o. Sarajevo 12.210,00 KM
4. PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor 12.240,00 KM
5. PR "Media market" d.o.o. Prijedor 12.400,00 KM
6. "Aspo rail" d.o.o. Sarajevo 12.445,00 KM
7. "Univerzalno" d.o. o. Sarajevo 12.450,00 KM
8. "Printex" d.o.o. Sarajevo 12.450,00 KM
o "Fixit" d.o,o. Sarajevo 12.450,00 KM

U skladu sa naprijed navedenim, Komisija je konstatovala da su se stekli uslovi za provodenje daljih aktivnosti, prije
svega u smislu provodenja e-aukcije na Portalu javnih nabavki, kako je to propisano iTenderskom dokumentacijom,
a koja je zakazana za dan 27 12.2023. godine u 9:00 sati sa trajanjem od 10 minuta u kojoj 6e udestvovati ponudadi
dije su ponude ocijenjene kao prihvatljive u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koristenja e-aukcije (,,Slu2beni
glasnik BiH", broj: 66116).



RADNIKA U
SARAJEVO
UL Kolodvorska br. 10 71 000 SARAJEVO
Identifikacioni broj: 42001 8771 0000
Porezni djelovodni broj: 01700476
Registarski broj obv. doprinosa: 1068129681
Sifra djelatnosti prema KD BiH 2010: 86.21
Sifra djelatnosti prema KD: 85.121

Nakon okondane e-aukcije koja je trajala 12 minuta (lzvjeStaj o toku izavr5etku E-aukcije broj: 7909-7-1-27123 od
27 .12.2023. godine u prilogu), a shodno utvrdenom kriteriju ,,najniZa cijena", Komisija konstatuje da je: konadna rang
lista ponuda6a koji su udestvovali u e-akcijije sljede6a:

Ozna6ava pribli2nu vrijednost procentualnog umanjenja nakon zaokruZivanja na dvije decimale

Shodno navedenom Komisija je Zapisnikom broj: 04-4-2461123 od 28.12.2023. godine dala preporuku Direktoru Zavoda
da donese odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada PR "Sma( computer" d.o.o. Prijedor kao prvoplasiranom na rang listi,
a zatim je Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda6a broj: 04-4-2461123 od 28.12.2023. godine dostavljena svim
ponudadima putem e-maila dana 29.12.2023. godine. Takoder naprijed pomenutom Odlukom naloZeno je izabranom
ponudadu da u roku od 5 dana od dana prijema Odluke dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim
nabavkama u formi i sadrZaju kako je to zahtijevano ta6kom 3.1. Tenderske dokumentac'rje za ovaj postupak nabavke i da
dokazi moraju bitifizidki dostavljeni na protokol Ugovornog organa najkasnije peti dan po pr'rjemu odluke o izboru, u radnom
vremenu Ugovornog organa (do 15:30 sati).

elanom 72. slav 3. Zakona o javnim nabavkama propisano je da ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora onom
ponudadu 6ija ponuda po rang-listi odmah nakon ponude najuspje5nijeg ponudada, u sludaju da najuspje5niji ponutlad
propusti dostaviti originale ili ovjerene kopije dokumentacije izdl.45. i 47. ovog Zakona, ne starije od tri mjeseca od dana
dostavljanja ponude ili zahtjeva za u6e56e, u roku koji odredi ugovorni organ.

Kako izabrani ponuda6 nije dostavio traZenu dokumentaciju o ispunjavanju uslova iz dlana 45. Zakona o javnim
nabavkama u utvrdenom roku, to je navedena Odluka o izboru ponuclada PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor brq 04-4-
2461123 od 28.12.2023. godine stavljena van snage i izvr5en izbor sljede6eg ponuda6a sa rang liste u skladu sa dlanom
72. stav 3. Zakona o javnim nabavkama.

S obzirom da ponuda ponudada "Softkom S" d.o.o. Prijedor u potpunosti odgovara tra2enim tehnidkim zahtjevima
Ugovornog organa, i da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve
Ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda sljede6a prihvatljiva za Ugovorni organ i na1niZa, data je preporuka
Ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvr5i dodjela ugovora navedenom ponudadu u
skladu sa dlanom 89. stav 3. Zakona o javnim nabavkama.

Cijenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitiuil

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad kojima ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da
je Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora
nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu
odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i dlanu 101. stav (5) Zakona o

DOSTAVITI:
1. Ponudaeima (putem e-maila)
2. Komisiji za javne nabavke
3. SluZbi ekonomsko-finansijske poslove
4. Slu2bi za pravne, kadrovske i op6e poslove

5. ala.

VODA

Tel. + 387 (0) 33 616-326
616-051,656-459

Fax.+ 387 (0) 33 611419
DIREKTOR 033 664-524
Transakcijski raduni:
Union banka: 1020500000006012
Raiffeisen bank: 1 61 000004't 950086

: UF/l 1356/98, UF/l 1884/98,

R/b Naziv ponudada i sjedi5te
Konadna cijena u KM

bez PDV-a
Umanjenje

cijene
Rang

1 PR "Smart computer" d.o.o. Prijedor 5720,00 53,27o/o *
1

2. "Sotkom S" d.o.o. Prijedor 5790,00 52,4o/o ** 2

3. PR "Media market" d.o.o. Prijedor 1 1600,00 6,45o/o ** J

4. "lnter-com"d.o.o. Zenica 12000,00 0% 4
5. "Telnet" d.o.o. Sarajevo 12210,00 0o/o 5
b. "Aspo rail" d.o.o. Sarajevo 12445,00 0o/o 6
7. "Printex" d.o.o. Sarajevo 12450,00 0% 7

8. "Univerzalno" d.o.o. Sarajevo 12450,00 0% 7
o "Fixit" d.o.o. Sarajevo 12450,00 0% 7

t"";\

utuk

odredbi Zakona o javnim

t o,d 5 (peQ dana po prijemu


